Câmara Municipal de Natalândia
CGC 01 645 912/0001-83

Rua Unaí , 380- TeleFax 676-4335 - CEP 38.658-000

INDICAÇÃO N.° 069/99

ILMO SENHOR
MARCOS ALVES MIGUEL
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
NATALÂNDIA-MG.

SENHOR PRESIDENTE,

2
Câmara

14r.:5.•,1,
,1.1a:a1c22...

Protocolado no Livro
próprio às f o 111

ow
iffffie .~.~.

ob o n'

......
(.22 .. zas

blatalânella -

O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado , depois
de ouvido o Plenário, indica ao Senhor Prefeito Municipal, que envie com
urgência pedido ao INCRA , para que seja feito as linhas base no PA
MANGAL neste município.

Atenciosamente,
Sala das Sessões, 08 de setembro de 1999.

VEREADOR S ES

JUSTIFICATIVA: com a cyão das parcelas alguns parceleiros estão ficando
sem saída e podem começar divergências devido esta situação.

VEREADOR JOS ES

Ceara Munied de Ilatalétndist - M G

Despacho

Aprondo em.
Por

..ei/y1CÁ2 votos talonbrebi._

votos Metes

sola te